
比　較　分
令和　２年　１月末現在

本　庁 7,666 8,091 15,757 188 64 252 16,009

久　保 4,403 4,884 9,287 46 11 57 9,344

花　岡 7,820 8,228 16,048 47 39 86 16,134

米　川 255 266 521 0 0 0 521

末　武 7,056 7,134 14,190 176 87 263 14,453

笠戸島 406 410 816 69 7 76 892

合　計 27,606 29,013 56,619 526 208 734 57,353

前月末 27,594 29,010 56,604 519 205 724 57,328

増　減 12 3 15 7 3 10 25

出生  男　 25 死亡　男　 36 男　　計 28,132

　　　女 18 　　　女 24 女　　計 29,221

計 43 計 60

備　考

男

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

区分

女

基本台帳世帯数

基本台帳人口数

本 月 末日本人 外国人

男 計 女 計

26,235

26,199

36

7,869

4,010

7,035

259

6,517

545


